



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2013 г. № 1181

МОСКВА

### О внесении изменений в устав открытого акционерного общества "Российские железные дороги"

Правительство Российской Федерации **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в устав открытого акционерного общества "Российские железные дороги", утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2003 г. № 585 "О создании открытого акционерного общества "Российские железные дороги" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, № 39, ст. 3766; 2008, № 38, ст. 4315; 2010, № 3, ст. 331; № 50, ст. 6700; № 52, ст. 7115; 2011, № 52, ст. 7580; 2012, № 2, ст. 293; № 52, ст. 7509; 2013, № 29, ст. 3963), следующие изменения:

а) в пункте 31 цифры "1887,709216" заменить цифрами "1919,454568";

б) в абзаце первом пункта 32 цифры "1887709216" заменить цифрами "1919454568";

в) в абзаце третьем пункта 35 цифры "31745352" и "31,745352" заменить соответственно цифрами "27724619" и "27,724619".

Председатель Правительства  
Российской Федерации



Д.Медведев